XIV. Szepsi Bédva Kupa (2012) XIV. Moldavsky Pohar Bodvy

eredmeénylista - vysledkova listina

Ifjusagi kategoria - D - 5000 m - dorastenci

R.sz./St.&.  Név/Meno Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto Orszag/Stat Egyesiilet/Klub 1d6/Cas
1. 1 Hudak Lubos 1994 Starda Lubovna SVK Bezecky klub SL 18:47
2. 9 Lérinc Norbert 1995 Mokrance SVK 18:57
3. 5 Tancer Tomas 1995 Moldava nad Bodvou SVK 19:48
4. 17 Rasi Richard 1995 Kazincbarcika HUN  Veres Ordégok SE 19:55
5. 3 Pasztor David 1995 Moldava nad Bodvou SVK 20:18
6. 18 Nagy Matyas 1998 Moldava nad Bodvou SVK 22:49
7. 12 Pasztor Erik 1998 Moldava nad Bodvou SVK 23:08
8. 6 Nagy Andras 2000 Moldava nad Bodvou SVK  Szepsi MTAG 25:10
9. 8 Péter Tibor 1999 Moldava nad Bodvou SVK 25:33
10. 11 Jusko Klaudia 1994 Cestice SVK 25:48
11. 7 Nagy Daniel 2002 Moldava nad Bodvou SVK Szepsi MTAG 28:25
12. 4 Nagy Julia 2001 Moldava nad Bodvou SVK 28:25
13. 2 Dobos Kristof 2001 Moldava nad Bodvou SVK 30:24

NGk - Z - 8000 m - Zeny

R.sz./St.&.  Név/Meno Sziil. év/Rok n. Véros/Mesto Orszag/Stét Egyesulet/Klub Id6/Cas
1. 2 Pap Gsilla 1992 Mez6kovesd HUN  MVSI Miskolc 30:11
2. 4 Korotvi¢kova Zuzana 1979 Kosice SVK 32:06
3. 9 Kukurovd Lenka 1985 Kosice SVK 34:37
4. 10 Butoracova Sindleryova Ivana 1980 Presov SVK 35:43
5. 24 Tiszova Alzbeta 1957 KoSice SVK  Tube City IMS KoSice 37:58
6. 8 Szasz Zsuzsanna 1990 Miskolc HUN  MVSI Miskolc 38:19
7. 6 Nagy Gabriella 1976 Moldava nad Bodvou SVK Szepsi MTAG 38:56
8. 11 Benkova Ludmila 1972 Rudnik SVK HK Moldava nad Bodvou 42:58
9. 3 Villimovéa Monika 1986 Samorin SVK  Samorin 44:42
10. 22 Sz6r Milla Margit 1990 Edelény HUN 45:37
11. 7 Dankovd Judita 1981 Moldava nad Bodvou SVK 48:34
12. 15 Dobos Bedta 1978 Moldava nad Bodvou SVK 53:14
13. 1 Malaj Natalia 1982 Uzhorod UKR  IPA Uzgorod --
14. 5 Pivovarnikova Maria 1987 Stard Lubovna SVK -

Férfiak 18-39 éves korig - M1 - 21 097,5 m - Muzi od 18-39 rokov
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R.sz./St.&.  Név/Meno

15 Malyy Anatoliy

5 Hapak Eduard

9 Kapitany Zoltan
25 Szabd Jozef

3 Kovacs Ferenc
16 Deco Richard

1 Frankovi¢ Martin
35 Mudry Peter

8 Mlynanc¢ik Tomas
26 Lacko Richard
13 Ruzinsky Jaroslav
11 Lukac¢ Mikulas
24 Mako Rébert
36 Poprocky Martin
27 Jasso Jozef
34 Mako Kamil

4 Szilagyi Ladislav
18 Straus Richard

2 Rafaj Adam
23 Prokop Marcel
20 Kiss Tamas

6 Voljtek Daniel
37 Koteles Tomas
32 Contosfalsky Martin

Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto

1974
1983
1987
1977
1987
1988
1975
1975
1976
1980
1985
1982
1974
1976
1974
1974
1988
1983
1979
1982
1987
1981
1984
1905

Uzhorod

Uzhorod

Karcag

Kosice

Uzhorod

Kosicka Nova Ves
Chrast nad Hornadom
Kosice

Budimir

Kosice

Kosice - Juh

Kosice - Sever
Kechnec

Kosice

Medzev

Kosice

Moldava nad Bodvou
Kosice

KeZzmarok

Samorin

Moldava nad Bodvou
Svidnik

Moldava nad Bodvou
Caria

Orszag/Stét
UKR
UKR
HUN
SVK
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Egyesilet/Klub
IPA Uzhorod
MSK Musana Dolna

Chrast nad Hornadom
Kosice

SOPKA Sena
Kosice

Samorin

1dé/Cas
1:15:54.740
1:15:55.260
1:19:58.780
1:27:25.590
1:28:22.220
1:29:25.730
1:35:07.860
1:35:45.910
1:37:26.500
1:37:42.050
1:42:02.160
1:45:00.790
1:46:56.490
1:47:15.040
1:48:31.350
1:48:35.210
1:50:07.020
1:50:15.120
1:50:34.690
1:52:21.380
1:58:37.440
1:58:49.140
1:58:55.030
2:00:04.280



25. 39 Székely Krisztian 1978 Maly Kamenec SVK 2:00:47.570

26. 12 Hiblar "Tiké" Gyuri 1985 Moldava nad Bodvou SVK 12.sz. Bercsényi Miklds cs.cs. 2:00:47.980
27. 22 Polacek Matej 1990 Kosice SVK 2:03:05.940
28. 29 Boros Roébert 1982 Moldava nad Bodvou SVK Oddiel Rekrea¢ného Sportu 2:03:19.020
29. 19 Lorinc Jozef 1982 Kosice SVK 05 BK Furca - Kosice 2:04:23.670
30. 28 Danko Stefan 1979 Moldava nad Bodvou SVK 2:05:36.190
31. 10 Grendel Peter 1973 Kosice SVK  Autoskola Grendel 2:06:53.040
32. 17 Nagy Imre 1973 Moldava nad Bodvou SVK 2:22:17.830
33. 32 Bodnar Patrik 1985 Moldava nad Bodvou SVK  Doky kick box 2:22:49.680
34. 30 Jal¢ Patrik 1991 Moldava nad Bodvou SVK Doky kick box 2:22:49.710
35. 38 Gedeon Ladislav 1987 Moldava nad Bodvou SVK 2:22:49.950
36. 31 Braz Patrik 1993 Moldava nad Bodvou SVK Doky kick box 2:22:50.100
37. 14 Voijtéch Vladislav 1976 Kosice SVK  SK PEGAS Kosice 2:25:16.170
38. 7 Jakab Gabor 1984 Moldava nad Bodvou SVK 2:35:14.750
39. 21 Kis-Csdji Alexander 1983 Moldava nad Bodvou SVK  Doky baratai / csk 2:35:15.120

Férfiak 40-49 éves korig - M2 - 21 097,5 m - Muzi od 40-49 rokov

R.sz./St.¢. Név/Meno Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto Orszag/Stat Egyesiilet/Klub 1dé/Cas
1. 52 Orest Babyak 1968 Uzhorod UKR 1:22:47.610
2. 42 Ivanéo Michal 1970 Banské SVK Sk Banské 1:24:45.990
3. 43 Benko Branislav 1970 Popro¢ SVK  HKJames Moldava nad Bodvou 1:36:55.320
4. 41 Sabo Miroslav 1966 Kosice SVK 2:06:52.650
5. 44 Jurasko Peter 1968 Saca SVK 2:12:09.970

Férfiak 50 év folott - M3 - 21 097,5 m - Muzi nad 50 rokov

R.sz./St.&. Név/Meno Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto Orszag/Stat Egyesiilet/Klub 1dé/Cas
1. 53 Kovac Jan 1961 KoSice SVK 1:29:03.590
2. 54 Ivanysh Dmytro 1958 Uzhorod UKR  MCHK Ruskov 1:29:59.430
3. 51 Rénai Gyula 1958 Uzhorod UKR 1:31:14.440
4, 59 Ficere Bartalome;j 1959 Sena SVK 1:32:01.560
5. 60 Sciranko Jozef 1961 Kosice SVK  BK Steel Kosice 1:33:12.810
6. 62 Dancak Zoltdn 1959 Kosice SVK KoSice 1:34:38.350
7. 66 Kicin Lubomir 1959 Kosice SVK 1:43:11.420
8. 57 Bacik Peter 1953 Kosice SVK 05 BK Furca - KoSice 1:43:58.820
9. 56 Biacovsky Ondrej 1954 Budimir SVK 1:47:12.870
10. 58 Huszar Tibor 1952 Kechnec SVK 1:49:20.910
11. 61 Villim Jan 1961 Kosice SVK 1:50:20.360
12. 55 Tomasch Alfréd 1960 Budimir SVK SKB Budimir 1:50:49.960
13. 63 Benedik Stefan 1960 Medzev SVK  BK Medzev 1:51:09.980
14. 64 Sabol Vladimir 1959 Vranov nad Toplou SVK 1:57:56.690
15. 68 Buc Peter 1959 Kosice SVK  BK Steel Kosice 2:14:13.590
16. 67 Rusndk Michal 1947 Secovce SVK 2:21:53.780
17. 65 Dusinsky Stefan 1957 Moldava nad Bodvou SVK 2:40:02.650

Kerékparosok 18 éves korig - C1 - 66 000 m - Cyklistika 18 rokov

R.sz./St.¢. Név/Meno Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto Orszag/Stat Egyesiilet/Klub 1dé/Cas
1. 2 Lindak Martin 1994 Rakovnica SVK  RoZnava 1:43:17.920
2. 1 Agoston Imre 1994 Karcag HUN  KSI 1:43:18.530
3. 25 Gall Gabriel 1997 Moldava nad Bodvou SVK 2:11:05.170

Kerékparosok 18-39 éves korig - C2 - 66 000 m - Cyklistika od 18-39 rokov

R.sz./St.¢.  Név/Meno Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto Orszag/Stat Egyesiilet/Klub 1dé/Cas
1. 47 Habera Michal 1993 Kosice SVK  Dukla Trencin 1:39:13.560
2. 34 Subovits Jan 1989 RoZnava SVK 1:39:58.300
3. 26 Juhaniak Kamil 1993 Rimavska Sobota SVK PSK Reprogas 1:40:29.810
4, 48 Stachura Lukas 1983 Bardejov SVK CK Bardejov 1:40:29.830
5. 13 Urbancéok Marek 1990 Rimavska Sobota SVK PSK Reprogas 1:40:30.570
6. 14 Chovanec Jaroslav 1974 Kosice SVK 1:40:33.100
7. 38 Valko Lubomir 1992 Kosice SVK  Cyklo Team Habera Kosice 1:42:25.550
8. 69 Kubala Marcel 1972 1:43:24.260
9. 54 Cernoch Juraj 1983 Kosice SVK 1:43:31.200

10. 56 Timko Martin 1974 Fintice SVK 1:46:39.610



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45,
46.

15 Koval Alexander
22 Andrejcak Ondrej
53 Buscdk Roébert
16 Kocik Jan

33 Rudy Jakub

37 Alexovits Stefan
24 Molnar Lérant
52 Petrasovi¢ Daniel
59 Svab Tomas

57 Dusenka Igor

36 Tajtov Peter

43 Sykora Péter

31 Hranova Alexandra
30 Kiss Zoltan

60 Svab Martin

19 Grof¢ik Martin
17 Grofcikova Jana
11 Sofranko Ondrej
23 Halas Peter

39 Gedeon Henrich
40 Gedeon Radovan
51 Baldzs Csaba

45 Sykora Vilmos
55 Lacza Sandor

49 Kaiser Ludovit
44 Elek Tamas

50 Kaiser Lubos

29 Sztupjanszky Zsuzsanna

18 Potor Szilveszter
42 Klementik Zoltan
27 Takacs Gabriella
46 Szordka Stefan
21 Salon Ivan

58 Pavlik Marcel

28 Takac Jan

41 GeSo Adam

1978
1992
1978
1977
1991
1975
1905
1982
1984
1987
1974
1986
1976
1982
1982
1976
1977
1993
1987
1977
1984
1975
1984
1976
1983
1985
1985
1982
1973
1987
1985
1975
1974
1975
1905
1987

Presov

Kysak

Kosice

Kosice

Michalovce

Moldava nad Bodvou
Biel

Kosice

Moldava nad Bodvou
Bardejov

Kosice

Moldava nad Bodvou
Michalovce

Moldava nad Bodvou
Drienovec

Dobsina

Kosice

Kosice

Drienovec

Medzev

Medzev

Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Budapest

Budapest

Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Stard Lubovna
Kosice

Moldava nad Bodvou
Murdnska DIha Luka

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Kosice

Cseresznye Klub

SAAT SPORT RC
Cseresznye Klub

Cseresznye Klub

Kori 2000
Cseresznye Klub

BIKE PRO Banska Bystrica

SCK Magnezit - JelSava

1:46:40.800
1:56:59.860
1:57:00.140
1:59:50.060
2:04:32.130
2:04:42.020
2:06:17.170
2:07:33.030
2:07:40.320
2:11:18.350
2:12:08.590
2:13:19.150
2:14:09.630
2:15:07.660
2:15:18.620
2:16:46.770
2:16:49.920
2:17:12.730
2:17:37.100
2:21:59.240
2:22:16.480
2:22:59.270
2:25:21.820
2:32:45.770
2:37:12.150
2:38:44.600
2:39:19.250
2:43:55.310
2:44:01.810
2:44:30.230
2:45:49.070
2:54:00.100
3:01:03.150

Kerékparosok 40 év folott - C3 - 66 000 m - Cyklistika nad 40 rokov
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R.sz./St.¢. Név/Meno

78 Dolinak Juraj

73 Habera Jan

63 Cifra Pavol

62 Jesensky Martin
70 Béres Stanislav
71 Geso Vladimir

72 Hetesi Alexander
82 Kuzma Istvan

65 Javorsky Slavomir
99 Laszlofi Rudolf

100 Sanislo Attila

64 Madarasz Peter
75 Ing. Stochla Anton
85 Szabd Jan

67 Bernat Augustin
91 Seman Jan

61 Bilohus¢in Vladimir

32 Sulir Miroslav
77 Uhrin Imrich
68 Bomba Dusan
20 Sz6r Laszlo

35 Ing. Hronec Ladislav

66 Karaffa Janos

Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto

1970
1962
1963
1971
1965
1961
1965
1972
1971
1971
1971
1958
1960
1970
1947
1961
1971
1958
1967
1965
1966
1965
1962

Kosice

Kosice

Bardejov

Bardejov

Michalovce
Muranska Dlha Luka
RoZnava

Moldava nad Bodvou
Spisska Nova Ves
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Kosice

Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Bratislava

Kosice

Moldava nad Bodvou
Kosice

Kosice

Kosice

Edelény

Moldava nad Bodvou
Mokrance

Orszag/Stét
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK

Egyesulet/Klub

Ceming

Cyklo Team Habera KoSice

Cykloklub Bardejov
Cykloklub Bardejov

SCK Magnezit - JelSava

SAAT SPORT RC

SAAT SPORT RC

Cyklo Team Habera Kosice

SAAT SPORT RC

TAKA s.r.o.

Merida
Multisport KoSice

Idé/Cas
1:43:17.730
1:43:18.740
1:43:20.960
1:43:25.150
1:43:26.100
1:46:41.410
1:46:43.720
1:46:43.740
1:46:43.990
1:54:10.730
1:54:11.220
1:59:49.310
2:02:28.880
2:02:32.090
2:04:34.110
2:06:51.250
2:06:57.040
2:11:05.200
2:12:14.940
2:19:03.780
2:23:58.760
2:25:21.580
2:35:43.650



24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

88 Kovac Ladislav

80 Sotdk Gabriel

74 Krupenak Marek
92 KoZzuchovd Bibiana
98 Dr. Krupar Ferenc
76 Lydcsa Imrich

12 Stellmach Lubomir
90 Kulcsar Ernest

1940
1959
1969
1970
1967
1963
1966
1971

Moldava nad Bodvou
Mokrance

Moldava nad Bodvou
Celejovce

Encs

Moldava nad Bodvou
Poprad

Kosice

SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK

SK Bodva
PIK Poprad

2:45:12.910
2:45:30.530
2:47:58.960
3:00:59.110

Gorkorcsolyasok (férfiak) - G - 21 097,5 m - SataZiaci na kolieskovych koréuliach (muZi)
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R.sz./St.&.  Név/Meno

8 Benedik Lukas
46 Terebesi Kristian
42 LescCinsky Jakub
40 Karancsi Sandor

9 Kutndr Denis
18 Smuda Miroslav
43 Bartko Simon
16 Bartko Martin
14 7ifeak Lubomir
22 Kancir Milos
20 Tatarka Jan
41 Lescinsky Jozef
10 Varga Daniel
39 Vasko Marian
11 Soltis Eugen
15 Orosz Béla
17 Lison Marian
52 Misko Lubos
50 Doval Samuel
47 Belak Daniel
35 Siplak Blazej
30 Rasi Laszlo

7 Koritko Erik
23 Olejar Miroslav
53 Regenda Juraj
12 Tomas Jan
48 Huzvej Lubos
49 Oprendek Dusan
54 Krajnak Vlado
25 Bagyinszki Addm
36 Berescik Stanislav
57 Kiraly Balint
62 Ghillany Ladislav

2 Stromp Richard

1 Stromp Pal

3 Stark Rudolf

5 Fiirberger Stefan
33 Kertész Zoltan
13 Dohoni¢ Juraj
37 Baca Mario

6 Hrobak Peter
32 Bombicz Balazs
24 Bagyinszki Abel
61 Krjak Frederik
59 Simon Robert
60 Bukovi¢ Tomas
29 Salétli Levente
58 Lucansky Matej
27 Salétli Akos

Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto

1994
1996
1989
1985
1995
1979
1996
1996
1988
1967
1962
1958
1995
1978
1956
1964
1963
1967
1981
1994
1962
1998
1991
1964
1961
1972
1980
1960
1958
1979
1953
1998
1943
1995
1971
1976
1974
1985
1970
1966
1982
2001
2000
1996
1971
1985
2002
1997
2000

Kosice

Kosice

PreSov

Kazincbarcika
Liptovsky Mikulas
Svit

Siroké

Poprad

Poprad

Presov

PreSov

Presov

Kosice

Presov

Kosice

Rétsag

Poprad

Presov

PreSov

Kosice

TrebiSov
Kazincbarcika
Moldava nad Bodvou
Presov

Kosice

Vranov nad Toplou
Sena

Sena

Kosice

Kazincbarcika
Michalovce
Kazincbarcika

Kosice

Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Izséfalva

Kosice

Kosice

Kosice

Kazincbarcika
Kazincbarcika

Kosice

Kosice

Jasov

Tardona

Kosice

Tardona

Orszag/Stét
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
HUN

Egyestlet/Klub
RRTC KoSice
RKIC KoSice
CSRC Kosice

CSRC Kosice

PIK Poprad
CSRC Kosice

Presov
CSRC Kosice

CSRC Kosice

ENTENTIKI
RKIC Kosice

Zuzmara Korcsolya Klub
Diesel - Inline Moldava

Stihaci - KoSice

SOPKA Sena

SOPKA Sena

Stihaci - KoSice
Zuzmara Korcsolya Klub
Zuzmara Korcsolya Klub
Diesel - Inline Moldava
Diesel - Inline Moldava
Diesel - Inline Moldava
Diesel - Inline Moldava
Zuzmara Korcsolya Klub

Diesel - Inline Moldava

Zuzmara Korcsolya Klub

Zuzmara Korcsolya Klub

1d6/Cas
39:38.870
39:39.460
39:52.250
39:59.700
40:18.420
40:18.540
40:19.410
40:25.820
40:33.720
40:35.100
41:47.230
41:54.540
42:50.350
42:50.470
43:01.610
43:29.840
43:31.710
43:31.810
43:32.720
43:32.740
44:07.250
44:09.710
45:08.960
45:20.910
46:08.990
46:39.290
48:59.240
49:01.770
50:00.900
53:20.260
54:05.810
54:13.020
55:05.630
55:40.970
55:42.150
56:48.280
56:48.510
58:16.650
58:26.000
59:08.720
1:00:01.970
1:02:39.500
1:03:22.170
1:05:52.810
1:07:44.150
1:07:44.220
1:09:36.890
1:20:23.460
1:22:54.940



Gorkorcsolyasok (nék) - G - 21 097,5 m - Sataziaci na kolieskovych koréuliach (Zeny)
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R.sz./St.&.  Név/Meno

45 Karabova Renata
19 Zmijova Renata

38 Karancsi Zita

44 Karabova Martina

55 Kalaposova Zuzana
26 Kaczur Kinga

56 Petrovi¢ova Lucia

34 Rézsa Helga

21 Hajduova Maria

51 Andreasova Kristina
4 Kelecsényi Helena

71 Rasi Orsolya

28 Lakos Eva

Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto

1987
1995
1988
1995
1974
1993
1976
1998
1972
1979
1974
2004
1975

Kosice

Kosice
Kazincbarcika
Kosice

Kosice
Kazincbarcika
Kosice
Aggtelek
PreSov

Kosice
Moldava nad Bodvou
Kazincbarcika
Tardona

Orszag/Stét
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
HUN

1d6/Cas
40:35.220
40:35.610
48:03.410
49:00.070
50:54.390
Zuzmara Korcsolya Klub 50:55.350
KoSice 50:59.950
51:20.340
51:37.330
53:43.240
56:48.060
1:22:56.350
1:29:36.700

Egyestlet/Klub
RKIC KoSice

RKIC Kosice

Zuzmara Korcsolya Klub



